1

临沂市城市管理委员会办公室
关于 2月份“临沂城管市民通”APP 有奖举报

获奖市民名单的公示

根据《2024 年“临沂城管市民通”APP 市民举报奖励办法》

的规定，市城管委办公室对 2025 年 2 月份市民通过 APP 上报的

案件有效性进行了审核，并对用户领取条件及资格进行了认定。

现将获奖用户名单公示如下：

序号 姓名 身份证号 注册号
案件量

（件）

奖励金额

（元）

1 胡** 3728**********0431 139*****219 99 198
2 胡** 3728**********0647 158*****117 99 198
3 王** 3728**********374X 187*****995 99 198
4 胡** 3728**********5525 158*****177 98 196
5 许** 3713**********5519 135*****015 96 192
6 孟** 3728**********5739 136*****255 94 188
7 贾** 3728**********7683 152*****565 92 184
8 刘** 3711**********2814 173*****373 69 138
9 岳** 3713**********5113 153*****309 16 32
10 朱** 3713**********7134 138*****545 11 22
11 袁** 3713**********2133 138*****290 8 16
12 张** 3713**********0219 182*****003 6 12
13 刘** 3713**********1212 138*****155 5 10
14 周** 3713**********0033 198*****987 5 10
15 张** 3728**********8911 158*****598 4 8
16 冯** 3713**********6969 159*****840 3 6
17 叶** 3713**********4516 134*****016 2 4
18 张** 3728**********1228 135*****254 2 4
19 邢** 3713**********601X 137*****801 2 4

2

20 管** 3728**********3165 151*****538 2 4
21 董** 3207**********0660 180*****439 2 4
22 于** 3713**********043X 183*****227 2 4
23 王** 3713**********3414 186*****766 2 4
24 张** 3713**********0021 130*****723 1 2
25 张** 3713**********4822 131*****728 1 2
26 胡** 3713**********4330 133*****070 1 2
27 侯** 3728**********2829 135*****003 1 2
28 王** 3713**********4820 136*****718 1 2
29 刘** 3728**********2822 137*****722 1 2
30 孙** 3713**********0941 152*****521 1 2
31 秦** 3728**********0214 155*****700 1 2
32 崔** 3713**********1412 158*****986 1 2
33 张** 3728**********6015 159*****841 1 2
34 万** 3728**********5417 180*****208 1 2
35 徐** 3713**********0610 180*****350 1 2
36 杨** 3713**********6481 183*****012 1 2
37 马** 3713**********3120 183*****028 1 2
38 李** 3713**********0816 187*****384 1 2
39 沈** 3713**********1810 189*****619 1 2

总计 - - 834 1668

公示说明：

1. 按照《2024 年“临沂城管市民通”APP 市民举报奖励办法》

号，不在奖励发放和公示统计名单中

规定，未在统计期内达到领取条件的“临沂城管市民通”APP 账

。

2. 因绑定信息不属实等用户个人原因，造成银行无法转账

成功的，当月不再重新发放，累计至下一发放周期一并发放。累

计超过两个发放周期仍不具备发放条件的，视为自动放弃领取。

3. 按照《2024 年“临沂城管市民通”APP 市民举报奖励办法》

3

“四、不予奖励情形中（十一）取消市容秩序类问题的上报奖励”

相关规定，“占道经营、店外经营、乱贴乱画、宣传广告”等 4 小

类市容秩序问题不再计入奖励范围。

4. 公示时间为 2025 年 3 月 17 日、3 月 18 日、3 月 19 日三

个工作日。如有异议，请与“临沂城管市民通”APP 市民监督举报

中心联系，联系电话：7373750。

临沂市城市管理委员会办公室

2025 年 3 月 17 日